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CONCEPTO PUBLICA/PATRIMONI
O CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL
DEL EJERCICIO 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO
Resultados del Ejercicio Anteriores
Cierre del Ejercicio 2014
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL
DEL EJERCICIO 31 DE DICIEMBRE DEL 2013

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO
Resultados del Ejercicio Anteriores
Cierre del Ejercicio 2014
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL
DEL EJERCICIO 30 DE JUNIO DEL 2014

187,384
24,668

0
0

212,053

212,053

Dr. Victor Gonzdlez Alvarez
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(en miles de pesos)

HACIENDA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO  PUBLICA/PATRIMONIO AJUSTES POR
GENERADO DE EJERCICIOS GENERADO DEL CAMBIOS DE VALOR

ANTERIORES EJERCICIO
0 0 0
0 0 0
0 0 0
-52,875 0 0
766
-52,109
0 0 0
0 0 0
87 0 0
61 0 0
-51,961 0 0

G

TOTAL

187,384
24,668

-52,875
766

159,944

87
61

160,091

Lic. Héctor Manuel Sdnchez Ruiz
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